
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от 15.10.2021                                                                                                 № 243  

г.Окуловка 
 

О направлении на областной хакатон юных программистов «IT-START» 

 

В соответствии с Положением об областном хакатоне «IT-START», 

утвержденным приказом министерства образования от 07.04.2021 № 359, 

письмом ГОАУ «Новгородский Кванториум» от 07.10.2021 № 765 «О 

проведении областного хакатона.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на 1 календарный день 16 октября  2021 года в  г. Великий 

Новгород для участия в областном хакатоне команды обучающихся в составе:  

 МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 

1. Полторыхин Дмитрий Сергеевич, 09.10.2008 г.р., обучающийся 7-б  класса  

2. Федотов Иван Алексеевич, 19.07.2006 г.р., обучающийся 9-а  класса  

3. Григорьев Илья Романович,  09.08.2005 г.р., обучающийся 10-а  класса  

 МАОУ СШ п. Угловка 

1. Борисов Серафим Сергеевич, 15.01.2008 г.р., обучающаяся  7-а  класса  

2. Григорьева Оксана Алексеевна, 01.08.2008 г.р., обучающаяся  7-а   

3 Катков Лев Юрьевич, 08.01.2008 г.р., обучающаяся  7-а  класса  

4 Кондратьева Ксения Евгеньевна, 15.04.2008 г.р., обучающаяся  7-а  класса  

5 Мельникова Анна Александровна,  14.05.2008 г.р., обучающаяся  7-а   

         2. Направить представителями команд, возложив на них ответственность 

за жизнь и здоровье детей в пути и на соревнованиях,  Крутцова С.В., учителя 

информатики  МАОУ СШ № 1 г. Окуловка, Шлячину В.В., учителя русского 

языка и литературы  МАОУ СШ п. Угловка  .  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего служащего-

эксперта комитета образования Тидеман Е.Е. 

 

Заместитель  председателя  комитета                                 Н.С. Евдокимова 
 


